
Semester: SS 2016

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Spanisch: Traducción y
versión parafrástica alemán
- español C1/C2

WE5/01.006

Spanisch: Español Cultura y
civilización A
Hispanoamérica

WE5/02.020

Spanisch: Español C1
WE5/02.008

Spanisch: Spanisch B1 (Für
Hörer aller Fakultäten)

WE5/01.017

Di

Spanisch: Expresión escrita
C1

WE5/02.008

Spanisch: Spanisch B1 (Für
Hörer aller Fakultäten)

WE5/04.076

Spanisch: Español C1
(nicht 19.4.)

WE5/02.004

Spanisch: Español C1
(nur 19.4.)

WE5/00.022

Mi Do Fr

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 09:37:31


