Semester: SS 2016

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do
08:00				
09:00				
10:00	Spanisch: Traducción y versión parafrástica alemán	Spanisch: Expresión escrita C1		
11:00	- español C1/C2 WE5/01.006	WE5/02.008		
12:00	Spanisch: Español Cultura y civilización A	Spanisch: Spanisch B1 (Für Hörer aller Fakultäten)		
13:00	Hispanoamérica WE5/02.020	WE5/04.076		
14:00	Spanisch: Español C1 WE5/02.008	Spanisch: Español C1 (nicht 19.4.)		
		WE5/02.004 Spanisch: Español C1		
15:00		(nur 19.4.) WE5/00.022		
16:00	Spanisch: Spanisch B1 (Für Hörer aller Fakultäten)			
17:00	WE5/01.017			